
S004P01 I0DX2

H MĚSTO HODONÍN
ř#J Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

n
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IDDS:

uhodonin.cz

mwvbvks

Akademie J. A. Komenského, o. s.

Dukelských hrdinů 3653/1
695 01 Hodonín

IČ:0043 1338

I
Číslo objednávky: OD/2020/0758/160

27. 8.2020Datum:

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás výuku anglického jazyka pro zaměstnance Městského úřadu Hodonín.
Požadujeme zajištění výuky, podkladů na základě sjednaných učebních materiálů, vypracování
2 písemných testů, a to na

zhodnocení pokroku každého
od 8. 9. 2020 do 29. 6. 2021 v rozsahu:

Kurz č. 1 : čtvrtek 7:00 — 8:30 hod., MěÚ Hodonín, Národní třída 25
Ix týdně 2 vyučovací hodiny/kurz ( 1 vyučovací hodina = 45 min.)
10. 9. 17. 12. 2020 (15 x2 vyuč. hod.) 9. 000, -Kč
7. 1 . 24. 6. 202 1 (25 x 2 vyuč. hod.) - 1 5. 000, -Kč

Kurz č. 2: úterý 7:00 8:30 hod., MěÚ Hodonín, Národní třída 25
1 x týdně 2 vyučovací hodiny/kurz ( 1 vyučovací hodina = 45 min.)
8. 9.- 15. 12. 2020 (14x2 vyuč. hod.) 8.400, -Kč
5. 1.-29. 6. 2021 (26 x 2 vyuč. hod.) 15. 600, -Kč

Kurz č. 3: úterý 7:00 8:30 hod., MěÚ Hodonín, Národní třída 25
lx týdně 2 vyučovací hodiny/kurz (1 vyučovací hodina = 45 min.)
8. 9.- 15. 12. 2020 (14x2 vyuč. hod.) 8.400, -Kč
5. 1.-29. 6. 2021 (26 x 2 vyuč. hod.) 15. 600, -Kč

začátku a konci školního roku včetně Vašeho závěrečného písemného
účastníka kurzu. Kurzy budou probíhat v období

Na základě předložené faktury a výkazu práce bude vyplacena částka 300,-Kě/vyuěovací hodina.
Cena celkem: 72.000,-Kě
(Dodavatel není plátce DPH.)

Předem děkujeme.

Mgr. Petr Spazier

vedoucí odboru právního a majetku

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání
základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
s uvedením čísla objednávky. Splatnost faktury bude nejméně 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín č. ú : 424671/0100, IČO: 00284891 DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu

na

l/l



MĚSTO HODONÍN(M
Masarykovo nám. 53'!. 695 35 Hodonín

~1V\ řízaje:

Telefon:

ii-mail:

!D OS:
iiuhodonin.cz

Akademie J. A. Komenského,

Dukelských hrdinů 3653/1
695 01 Hodonín

IČ':0f)43 1338

o. s.

_J
Číslo objednávky: OD. 2020 0758 1 60

27. 8. 2020Datum:

Počet listu příloh: i 0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás výuku anglického jazyka pro zaměstnance Městského úřadu Hodonín
Požadujeme zajištění výuky, podkladu
2 písemných testů, a to na začátku a

zhodnocení pokroku

od 8. 9. 2020 do 29. 6. 2021 v rozsahu:

základě sjednaných učebních materiálů, vypracování
konci školního roku včetně Vašeho závěrečného písemného

účastníka kurzu. Kurzy

na

každého budou probíhal v období

Kurz Č. ! : čtvrtek 7:00 8:30 hod., MěÚ Hodonín, Národní třída 25
týdne 2 vy učovací hodiny/kurz ( 1 vyučovací hodina =

17 ■ !-• -020(15 \ 2 vyuč. hod.) - 9.000,-Kč

; X
45 min.)

li). 9.

7. 1. -24. 6. 2021 {25 x 2 vyuč. hod.) - 15.000.-Kc

Kurz ě. 2: úterý 7:00 - 8:30 hod., MěÚ Hodonín, Národní třída 25
!\ týdně 2 vyučovací hodiny/kurz (1 vyučovací hodina = 45 min.)
8. 15.12. 2020 (14 x 2 vyuč. hod.) - 8.400,-Kč

5. 1 . 29. 6. 202 1 (26 x 2 vyuč. hod.) - 1 5.600.-KČ

Kurz č. 3: úterý 7:00-8:30 hod., MěÚ Hodonín, Národní třída 25
. x ty dně 2 \ vučovací hodiny/kurz ( 1 vyučovací hodina = 45 min.)
8.9. 15. 12. 2020 (14 x 2 vyuč. hod.) 8.400,-Kč
o. 3 29. 6. 2021 (26 x 2 vyuč. hod.) - 1 5.600,-Kč

Na zaklade předložené faktury a výkazu práce bude vyplacena částka 300,-Kě/vyuěovací hodina
( ena celkem: 72.000,-Kč
(Dodavatel není plátce DPil.)

Předem děkujeme.

Mgr. Petr Spazier
v edoucí odboru právního a majetku

* uvedením čísla objednávky. Splatnost faktury bude nejméně I4 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

na

Dito onjec/mivka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Hodonm-Č :i. 4C-4Í.7 i *!<■“. IO > «;;S4S»I DIČ ÍYtWdoOI.Vd. fct: USMí ! i i vvw.v.hixtain cu

~


